Informations
complémentaires
Webcode: GW-J70
GEMÜ J70
Électrovanne à commande électrique, technologie PD (Plug Design).
Caractéristiques
• Possibilité de dosage précis
• Nettoyage facile

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Électrovanne, technologie PD (Plug Design) J70
2 DN Code
DN 8 8
3 Forme du corps Code
Corps de vanne 2 voies D
4 Type de raccordement Code
Orifice taraudé DIN ISO 228 1
5 Matériau du corps de vanne Code
J70 sans boîtier plastique
1.4404 E4
J70 avec boîtier plastique
1.4404 / avec boîtier en PA noir K7
6 Matériau d'étanchéité Code
PTFE 5
7 Fonction de commande Code
Normalement fermée (NF) 1
8 Tension/Fréquence Code
24 V DC C1
9 Connexion électrique Code
J70 avec boîtier plastique
Connecteur mâle forme A 00
Connecteur mâle forme A,
à câbler avec connecteur femelle
01
Connecteur M12
(uniquement versions NF et 24 V DC)
02
Connecteur M12,
à câbler avec connecteur femelle
(uniquement versions NF et 24 V DC)
03
avec câble de 3 m 03M0
J70 sans boîtier plastique
avec câble de 0,2 m 00M2
10 Orifice traversant Code
Orifice traversant 1,0 mm 1
11 Version Code
Sans
12 CONEXO Code
sans 00
Puce RFID intégrée pour l'identification électronique et
la traçabilité
C
Exemple de référence
Option de commande Code Description
1 Type J70 Électrovanne, technologie PD (Plug Design)
2 DN 8 DN 8
3 Forme du corps D Corps de vanne 2 voies
4 Type de raccordement 1 Orifice taraudé DIN ISO 228
5 Matériau du corps de vanne E4 1.4404
6 Matériau d'étanchéité 5 PTFE
7 Fonction de commande 1 Normalement fermée (NF)
8 Tension/Fréquence C1 24 V DC
9 Connexion électrique 00 Connecteur mâle forme A
10 Orifice traversant 1 Orifice traversant 1,0 mm
11 Version Sans
12 CONEXO 00 sans
Données pour la commande
GEMÜ J70www.gemu-group.com 5 / 12
www.gemu-group.com6 / 12GEMÜ J70
Données techniques
Fluide
Fluide de service : Convient pour des fluides neutres ou agressifs, sous la forme liquide ou gazeuse respectant les
propriétés physiques et chimiques des matériaux du corps et de l’étanchéité de la vanne.
Température
Température du fluide : -10 — 90 °C
Température ambiante : -10 — 40 °C
Température de sto-
ckage :
0 — 40 °C